1

2025 年 3 月 7 日

各位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 執行役員    本 橋  秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

関係会社役員の人事異動に関するお知らせ

 当社関係会社役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動

（１）日本梱包運輸倉庫株式会社（2025年 3月 31日付）

氏名 新役職名 現役職名

舌間 正規 退任 執行役員

（２）日本梱包運輸倉庫株式会社（2025年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

勝井 省二 常務執行役員 執行役員

赤塚 浩也 執行役員 社長付

間島 章夫 執行役員 本田技研工業㈱サプライチェーン

購買本部取引先 QD 技術部取引先

QD 企画課 副検査主任技術者

小野 勝晃 執行役員 中越輸送㈱ 取締役

渡邊 秀仁 執行役員 関東事業部 部長

（３）株式会社オートテクニック（2025年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

舌間 正規 社長付 日本梱包運輸倉庫㈱ 執行役員

以上